平成２３年１０月吉日
会員各位

兵庫県病院薬剤師会
東神戸支部長 松林 照久
西神戸支部長 沢崎 高志

兵庫県病院薬剤師会東西神戸支部合同学術講演会のご案内
謹啓 時下、益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。
この度、兵庫県病院薬剤師会東西神戸支部合同学術講演会を下記の通り開催する運び

となりました。ご多忙のこととは存じますが、ご出席賜りますようご案内申し上げます。

謹白
記

日時：平成 23 年 11 月 17 日（木） 18:30～20:30
場所：神戸市勤労会館 ３階 講習室３０８
     〒651‐0096 神戸市中央区雲井通 5‐1‐2 TEL078‐232‐1881

情報提供  『カデュエット』について  ファイザー株式会社

【特別講演】

座長：神戸労災病院 薬剤部 部長 小川 忠明 先生

『 生活習慣と動脈硬化 』

神戸大学大学院医学研究科 プライマリ・ケア医学
教授 橋本 正良 先生

＊ 生涯研修評価：１単位
＊ 他支部の先生方も是非ご参加下さい。

共催：兵庫県病院薬剤師会東神戸支部
兵庫県病院薬剤師会西神戸支部

ファイザー株式会社